
....................................................... 
Pieczęć Okręgu, Koła. Klubu PZW 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU NAGRÓD 

 
Załącznik do protokołu z zawodów wędkarskich …………………………………………………………. 

 

zorganizowanych przez ……………………………………………………………………………………. 

 

Data: ………………….. miejsce …………………………….. 

 

Ilość osób startujących w zawodach: …………………………. 

 

L.p. Nr faktury 
 Nazwa 

nagrody 

Kwota 

(brutto) 
Imię i Nazwisko 

zawodnika 

Zajęte 

miejsce 

w 

zawodach 

Podpis 

(zawodnika lub opiekuna 

prawnego w przypadku 

zawodnika niepełnoletniego) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

 
                Sędzia Sekretarz Sędzia Główny 

 

............................... .................................... 


